



栃木県公報

平成27年
9月30日(水)
号外
第65号

目次 規則

○栃木県公有財産事務取扱規則の一部改正..... 1

規 則

栃木県規則第四十四号

栃木県公有財産事務取扱規則の一部を改正する規則を次のように定める。

平成二十七年九月三十日

栃木県知事 福田 富一

栃木県公有財産事務取扱規則の一部を改正する規則

栃木県公有財産事務取扱規則（昭和五十二年栃木県規則第二十六号）の一部を次のように改正する。

目次中「第六十四条」を「第六十五条」に改める。

第二十一条中「すべて主管課」を「全て財産主管課」に改める。

第六十二条第四項中「公有財産」を「財産台帳に記載する公有財産」に、「もの」を「評価額」に改める。

別表第二公有財産増減事由用語表の表各区分共通の項中

「	物品より編入	物品へ編入		「	を
「	物品より編入	物品へ編入		「	を
	移	移			
	記	記			
	区	区	用途が変わらずに財産管理区分が変わるとき。		
	分	分			
	変	変			
	更	更			
	移	移			
	管	管			
	管	管			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			
	更	更			
	変	変			
	更	更			
	そ	そ			
	の	の			
	変	変			

(その11)

基 金 現 在 高 報 告 書

所属部局名		課(公所)名	
記載者職氏名		電話番号	

(9) 基金の名称						
区 分	前年度末 現在高	決算年度中		決算年度末 現在高	備 考	
		増	減			
不 動 産	土地	m ²	m ²	m ²	m ²	
	山林	m ²	m ²	m ²	m ²	
	立木	m ³	m ³	m ³	m ³	
動産						
有価証券	円	円	円	円		
現金	円	円	円	円		
貸付金	円	円	円	円		

備考

- この報告書は、基金の種類ごとに記載すること。
- この報告書には、土地の所在地、樹種、証券種類及び貸付金の種別等を記載した内訳表を添付すること。
- この報告書の数値が「財産に関する調書」に反映されるので十分審査の上、確定した数値を記載すること。

整理番号

--

別記様式第十一号中「主 管 課 名」を「財 産 主 管 課 名」とし、「主管課受付印欄」を「財産主管課受付印欄」に改める。

別記様式第十一号中「(1) 栃 木 県 所属・職氏名」を
「(1) 県 有 地 所属・職氏名」とし、「(2) 隣接地所有者 住所・氏 名」を
「(2) 隣 接 地 住所・氏 名」とし

「境界標柱布設本数 本（別添図面No. からNo. まで）」を
「境界標柱布設（確認）本数 本（別添図面No. からNo. まで）」に改める。

別記様式第十五号中「主 管 課 名」を「財 産 主 管 課 名」と改める。

別記様式第十八号中

現 主 管 課 名
主 管 予 定 課 名

を

現財産主管課名
財 産 主 管 予 定 課 名

に改める。

別記様式第十九号中「主 管 課 名」を「財 産 主 管 課 名」とし、「主管課受付印欄」を「財産主管課受付印欄」に改める。

別記様式第三十二号及び別記様式第三十三号を次のように改める。

(その4の1)

公 有 財 産 台 帳 (工 作 物)

施設の名称	名称又は用途	所在地	財産管理区分	借地
財産名	所在地			
財産管理者名(長)	財産主管課名	種目	数量	取得価格 円
			数量 単位	
			取得年月日	耐用年数
			残存率(%)	構造
				台帳価格 円

1	3
2	4

沿革	
異動	
異動年月日	異動事由
番号	数量 個
	増価格 円
	減数量 個
	減価格 円
	現在高数量 個
	現在高価格 円
	異動内容

